
 

1 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATO Į LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS JAUNOSIOS AKADEMIJOS 

NARIUS TEIKIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto nuostatų 

patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. SPN-61 redakcija), 

22.27 papunkčiu ir atsižvelgdama į 2024 m. rugsėjo 17 d. Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 

Transliacinių sveikatos tyrimų instituto direktoriaus prof. dr. T. Poškaus teikimą Nr. (1.3 E) 150000-KP-

99, Medicinos fakulteto taryba   

n u t a r i a  pritarti dr. Augustino Baušio kandidatūrai į Lietuvos mokslo akademijos Jaunosios 

akademijos narius Biologijos, medicinos ir geomokslų srityje. 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL KANDIDATO Į LIETUVOS
MOKSLŲ AKADEMIJOS JAUNOSIOS AKADEMIJOS
NARIUS TEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-19 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-45
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-19 14:04:19
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-19 14:10:24
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-09-19 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-09-19


